
010

*MMFMX01YWG0N*
S/0280/2024/IO

strana 1

Dohoda o ukončení platnosti Smlouvy o dílo

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek
se sídlem: Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupeno ve věcech smluvních: Petrem Korčem, primátorem
IČO: 00296643 DIČ: CZ00296643
Tel.: 558 609 268
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 928-781/0100
Je plátcem DPH, není zapsáno v obchodním rejstříku.

Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
osoby oprávněné jednat ve věcech této smlouvy:
ve věcech smluvních: Ing. Martin Vilč, předseda představenstva
ve věcech technických:
IČO: 42767377 DIČ: CZ42767377
Tel.: 595 132 011
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: 1022147-761/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B
vložka 10727

I.
1.1 Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 18.11.2010 Smlouvu o dílo na zpracování projektové

dokumentace stavebních prací s názvem „Rekonstrukce chodníků a přilehlých parkovišť na
sídlišti Slezská“, číslo smlouvy objednatele sml/IO/57/2010, číslo smlouvy zhotovitele 100202
(dále jen „smlouva“). Předmětem smlouvy je příprava projektové dokumentace v rozsahu
nezbytném pro ohlášení, územní rozhodnutí, stavební řízení, zadání a realizaci veřejné
zakázky, vč. výkonu související inženýrské činnosti, zjišťovací řízení EIA a autorského dozoru.

II.
2.1 Smluvní strany se dohodly na ukončení platnosti smlouvy, a to ke dni účinnosti této dohody.

2.2 Ke dni uzavření této smlouvy bylo ze smlouvy smluvními stranami plněno:
Zhotovitel řádně předal objednateli zaměření, předmětné projektové dokumentace, výsledky
inženýrské činnosti a zjišťovacího řízení na posouzení vlivu na životní prostředí a tyto části mu
byly v souladu se smlouvou řádně objednatelem uhrazeny v celkové částce 817 120,00 Kč +
DPH, dokumentaci EIA nebylo potřeba zpracovávat.

2.3 Ke dni uzavření této dohody není ze smlouvy vykonán autorský dozor v celkové ceně
24 480,00 Kč + DPH, který nebude objednatelem požadován z důvodu, že předmětné
stavební práce nebudou objednatelem realizovány.

III.
3.1 Uzavřením této dohody budou narovnány veškeré vztahy vzniklé na základě smlouvy, smluvní

strany prohlašují, že budou uzavřením této dohody vyrovnány a nebudou mít vůči sobě
v souvislosti se smlouvou žádné dluhy a pohledávky.



  S/0280/2024/IO 

strana 2 
 

 

IV. 
4.1 Tato dohoda je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 

paré. 
 
 
 
4.2 Tato dohoda je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou.  
4.3 Dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném znění.  Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dohody zajistí 
objednatel. 

4.4 Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tuto dohodu 
způsobem dle tohoto zákona ve lhůtě 30 dnů od okamžiku uzavření. Dohoda nabývá 
účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv dle tohoto ujednání. 

4.5 Osobní údaje uvedené v této dohodě jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování 
osobních údajů a právech subjektu údajů jsou zveřejněny na stránkách 
www.frydekmistek.cz. 

4.6 O uzavření této dohody rozhodla Rada města Frýdku-Místku na své 37. schůzi konané dne 5. 
března 2024. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Frýdku- Místku dne …………………..                                   V Ostravě dne ……………….. 
 
 
 
…………………………….                                                               ……………………….. 
    Petr Korč                       Ing. Martin Vilč 
                      předseda představenstva 
                    
 
   
 
 


